de cubrir de manera oportuna y eficiente las diferentes actividades misionales que tiene 
previstas la entidad, tanto para el adecuado cumplimiento de su Plan de Gobierno como 
para seguir atendiendo las necesidades de servicio; por tanto se justifica que el presupuesto 
del presente proceso es NOVENTA Y CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA 
Y CUATRO MIL PESOS M/CTE ($ 94.474.000). 

Forma de Pago 

Cumplidos los requisitos de perfeccionamiento y ejecución del Acuerdo Marco de Precios 
para el suministro de combustible, la Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C., 
pagará al contratista el valor de la presente Orden de Compra de conformidad con la Cláusula